Сведения о размещении населения в ПВР на территории Пошехонского  муниципального района
	№№
п/п
	Наименование учреждения, фактический адрес, контактный телефон
	Вид собственности (частная,  муниципальная и т.д.), собственник, контактный телефон
	ФИО начальника ПВР, штатная занимаемая должность, телефон
	Организация жизнеобеспечения населения в ВР

	
	
	
	
	Вместимость
	Медицинская помощь
	Обеспечение водой
	Обеспечение продуктами питания
	Обеспечение ком-быт. услугами
	Наличие  резервных источников электропитания
	Санэпидем.обеспечение
	Теплоснабжение
	Энергоснабжение
	Газоснабжение 

	
	
	
	
	номеров/классов
	Корпусов
	Площадь (кв.м.)
	Вместимость (чел)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	МОУ СОШ № 1 , г. Пошехонье, ул. Красноармейская д. 3
8(48546) 2-27-06
	Муниципальная
8(48546) 2-27-06
	Румянцева Галина Владимировна, директор школы,
8(48546) 2-27-06
	-/25
	1
	500
	150
	имеется
	имеется
	имеется
	имеется
	имеется
	имеется 
	имеется
	имеется
	имеется

	2
	МОУ СОШ № 2, г. Пошехонье , ул. Советская д. 4 , 
8(48546)2-32-76
	Муниципальная
8(48546)2-32-76 
	Селезнева Ирина Юрьевна  директор школы 
8(48546)2-32-76
	-/20
	2
	500
	150
	имеется
	имеется
	имеется
	имеется
	имеется
	имеется
	имеется
	имеется
	-

	3
	Кинотеатр «Юбилейный», г. Пошехонье, ул. Преображенского, д. 23, 8(48546)2-12-46
	Муниципальная 
8(48546)2-12-46
	Шабанова Ирина Ивановна, директор  кинотеатра, 8(48546)2-12-46 
	-
	1
	300
	100
	имеется
	имеется
	имеется
	имеется
	-
	имеется
	имеется
	имеется
	-

	4
	МОУ ЦДТ «Эдельвейс», г. Пошехонье, пл. Свободы , д. 8, 8(49546)2-31-34
	Муниципальная 
8(48546)2-31-34
	Николаева Надежда Сергеевна, директор «Эдельвейса»
8(48546)2-31-34
	-/5
	1
	150
	50
	имеется
	имеется
	имеется
	имеется
	-
	имеется
	имеется
	имеется
	-

	5
	Гостиница «Сога»,
г. Пошехонье, ул. Наб. Пертомки 
д. 12, 
8(48546)2-12-02
	Муниципальная 8(48546)2-12-02
	Ишинкина Наталья Владимировна, директор ОАО «Пошехонский Доркоммунсервис
8(48546)2-12-02
	6/-
	1
	100
	30
	имеется
	имеется
	имеется
	имеется
	-
	имеется
	имеется
	имеется
	-
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1

 

ÌÎÓ ÑÎØ ¹ 1 , 

ã. Ïîøåõîíüå, óë. 

Êðàñíîàðìåéñêàÿ 

ä. 3

 

8(48546) 2
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Ïîøåõîíüå , óë. 

Ñîâåòñêàÿ ä. 4 , 
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-
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ÌÎÓ ÖÄÒ 

«Ýäåëüâåéñ», ã. 

Ïîøåõîíüå, ïë. 

Ñâîáîäû , ä. 8, 

8(49546)2

-
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-

34

 

Ìóíèöèïàëüíàÿ 
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-
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